
                            令和６年１月１５日 

各   位 

                             南房総市介護支援専門員連絡会 

                             会長 半澤 和昌 

 

       南房総市介護支援専門員連絡会主催研修会開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当会運営にあたりましては、いろいろとご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の予定にて研修会を開催致します。お忙しいところ恐縮には存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 尚、参加・不参加について、別紙用紙にて、2 月 15 日（木）午後３時までに、外房高

齢者相談センター（Ｆａｘ ４０－１２７８）までにファックスにてご連絡下さい。 

 

★ 不参加の場合でもご返送願います。 

 

 

１ 日 時 令和６年３月１日（金）午後 1時 30分～午後 3時 30分 

 

２ 場 所  館山市コミュニティセンター １階会議室 

 

３ 研修テーマ   介護保険改正について  

 

４ 講師 セントケア・ホールディング株式会社    

専務取締役執行役員  田村 良一 先生 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

回答用紙 

 

令和６年３月１日（金）午後 1時 30分からの会議・研修会に参加しますか？ 

〇を付けて下さい。 

 

１ 参加します（会場参加） 

（参加者名） 

氏名 事業所 連絡先（電話） 会場参加 

    

    

    

    

    

 

２ 参加します（zoom参加） 

（参加者名） 

氏名 事業所 連絡先（電話） メールアドレス 

    

    

    

    

    

 

３ 欠席します 

 

 

その他ご意見があればお書き下さい。 

 

                        事業所名                 

                        氏名                    


